



SWEET STREET DE

004950 - Dessert Marshmallow Bar Gluten Free

CERTIFIED GLUTEN-FREE Craveable solution to be cross-utilized throughout your operation. Thaw and serve. No waste, no labor. Convenient add-on to packaged meals. Fresh options, with better-for-you ingredients for cafes and kiosks. Wholesome and indulgent grab-and-go snack.



Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 1 Slice (60g)

Amount per serving
Calories 230

	% Daily Value*
Total Fat 4g	6%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 15mg	5%
Sodium 230mg	10%
Total Carbohydrate 45g	16%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 22g	
Includes 20g Added Sugar	40%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 6mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 20mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Ingredients

INGREDIENTS: MARSHMALLOW (GLUCOSE SYRUP, SUGAR, MODIFIED FOOD STARCH [CORN], GELATIN, WATER, VANILLA FLAVOR), GLUTEN FREE CRISP RICE (RICE, BROWN SUGAR, SALT), CORN SYRUP, BUTTER (CREAM, SALT), SUGAR, BROWN BUTTER (CREAM, SALT), SEA SALT, VANILLA FLAVOR.

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Holds best when kept covered in cooler, away from the door and from foods with strong odors. Frozen: 18 months Under refrigeration: 45 days *Product must come to room temperature prior to eating. Ambient: 15 days

Serving Suggestions

grab and go

Prep & Cooking Suggestions

Defrost: Ambient - 1 hour Do not refrigerate.

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
SWEET STREET DE	Sweet Street Desserts	Ice Cream & Frozen Novelties

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
4062	004950	10749017040629	1	1 / cs

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.35lb	5.25lb	No	USA		No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.63in	9.13in	6.44in	0.43ft3	16x11	547DAYS	-10°F / 23°F



SWEET STREET DE

004950 - Dessert Marshmallow Bar Gluten Free

CERTIFIED GLUTEN-FREE Craveable solution to be cross-utilized throughout your operation. Thaw and serve. No waste, no labor. Convenient add-on to packaged meals. Fresh options, with better-for-you ingredients for cafes and kiosks. Wholesome and indulgent grab-and-go snack.



Nutrition Analysis - By Serving

Calories	230	Total Fat	4g	Sodium	230mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	6mg
Total Carbohydrates...	45g	Saturated Fat	3g	Iron	0mg
Sugars	22g	Added Sugars	20g	Potassium	20mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

